



BALTHASAR RESS

EST. 1870



BESTELLKARTE VDP.GROSSE LAGE® 2017

HATTENHEIM NUSSBRUNNEN

2017 RIESLING GG TROCKEN Art. Nr. 14134
75 cl alc. 12,0 % vol. **43,00 €**
57,33 €/l

Flasche/n _____

Wein-Plus BEST OF 2018 - 93 Punkte

HATTENHEIM WISSELBRUNNEN

2017 RIESLING GG TROCKEN Art. Nr. 14206
75 cl alc. 13,0 % vol. **43,00 €**
57,33 €/l

Flasche/n _____

Gault & Millau Weinguide 2019 - 92 Punkte

RÜDESHEIM BERG ROTTLAND

2017 RIESLING GG TROCKEN Art. Nr. 14330
75 cl alc. 13,0 % vol. **45,00 €**
60,00 €/l

Flasche/n _____

Robert Parker-The Wine Advocate by Stephan Rheinhardt, 2018 - 92 Punkte

RÜDESHEIM BERG SCHLOSSBERG

2017 RIESLING GG TROCKEN Art. Nr. 14346
75 cl alc. 13,5 % vol. **47,00 €**
62,67 €/l

Flasche/n _____

Wein-Plus BEST OF 2018 - 91 Punkte

Hier können Sie weitere Bestellungen eintragen!

Bezeichnung	Art. Nr.	Menge
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.
_____	_____	_____ FL.

Bei Bestellung von jeweils 6
Flaschen der einzelnen GROSSEN
GEWÄCHSE erfolgt die Lieferung in
der Balthasar Ress Holzkiste.



Versandkostenfreie Lieferung mit dieser
Bestellkarte bis zum 31.5.2019

Geschäfts- und Lieferbedingungen: Es gelten unsere AGB's, siehe
www.balthasar-ress.de/agb.htm. Alle Weine enthalten Sulfite.

IHRE ADRESSE

Rechnungsadresse

Name _____

Strasse _____

PLZ/Ort _____

E-Mail _____

Tel.-Nr. _____

Datum | Ort _____

Lieferadresse (falls abweichend von Rechnungsadresse)

Kd.-Nr. _____

Name _____

Strasse _____

PLZ/Ort _____

E-Mail _____

Tel.-Nr. _____

Unterschrift _____



Balthasar Ress Weingut KG · Rheinallee 7
65347 Hattenheim im Rheingau

Fon: 0 6723 9195-0
Fax: 0 6723 9195-91

info@balthasar-ress.de
www.balthasar-ress.de

